СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 ноября 2014 г. №52

д. Городное

О внесении изменений и дополнений в решение

Собрания депутатов от 29 марта 2013 г. №245

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", Федеральным
законом от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Курской области от 13 июня 2007 года N 60-ЗКО "О
муниципальной службе в Курской области", Уставом муниципального образования «Городновский сельсовет» Железногорского района Собрание депутатов
Городновского сельсовета Железногорского района

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Городновского сельсовета Железногорского района от 29.03.2013 года №245 следующие изменения:

1.1.Приложение № 1 «Размеры должностного оклада и денежного поощрения муниципальных служащих» изложить в новой редакции:

Наименование должности муниципальной Должностной
оклад

(рублей в месяц)

Денежное поощрение
(должностных окладов)

1 2 3
заместитель главы администрации 5429-00 0,174
начальник финансового отдела – главный бухгалтер 5429-00 0,492

1.2. В Приложении № 3 «Положение о  размерах и  условиях оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования «Городновский
сельсовет» Железногорского района» пункт 3.3. Положения изложить в новой редакции:

«3.3.Ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия муниципальной службы  (далее - ежемесячная надбавка) устанавливается в
следующих  размерах:

- по высшей группе должностей муниципальной службы - в размере 150 процентов должностного оклада;

- по главной группе должностей муниципальной службы - в размере 120 процентов должностного оклада;

- по ведущей группе должностей муниципальной службы - в размере 90 процентов должностного оклада;

- по старшей группе должностей муниципальной службы - в размере 60 процентов должностного оклада;

- по младшей группе должностей муниципальной службы - в размере 50 процентов должностного оклада.»

2.Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Городновского сельсовета в сети Интернет.

3.Настоящее решение вступает в силу с 01 февраля 2015 года.

Глава Городновского сельсовета

Железногорского района  А.Н. Троянов